
“ " lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll lllllíllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0158/2022/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás: *

Předmětem této písemné výzvy je komplexnízajištění realizace zadávacího řízení na přístavbu školních šaten pro Střední

školu technickou a zemědělskou, Nový Jičín, příspěvkoVou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro

tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací

zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou

dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. _ .

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodni společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) ' 100 430,00 Kč

v v _ , , , _ Datum: „ Wl?

UprednostnUJeme zasrlam faktur elektronlcky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové sehráno: moravskoslezsw kraj
Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0158/2022/IM/O



Příloha k Objednávce č. 0158/2022/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Identifikace zadávající štšíggíškgfltgíhggšáJačlzremědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace

ĚŠŽÍĚŠÉCŽubJ-ekt)

LKontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na přístavbu školních šaten

st edm zemedelske a technické školy v Zilině u Nového Jičína v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění

komplexnich služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázg: Přístavba šaten

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení\

3) Předmět veřejné zakázky;

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy spojovacího krčku a přístavba školních šaten střední

zemědělské a technické školy v Zilině u Nového Jičína. Přístavbou šaten se vyřeší nový vstup do školního

areálu. Satny budou mít maximální kapacitu pro 200 studentů. Součástí projektu je drobné rozšíření

zpevněných ploch a likvidace dešťových vod z přístavby vsakem na pozemku investora.

Hlavní předmět: 45220000-5 Konstrukční a stavební práce

Další předmět: 45214200—2 Stavební úpravy školních budov

5) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

7 840 000 Kč bez DPH / 9 486 400 KČ VČ. DPH

6) Požadavek na z racování dokumentace nezb tné ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

iíakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel projektové dokumentace společnost Architektonická kancelář s.r.o.,

Kunín 104, 742 53 Kunín, IC 2783551112971 '

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

areál Střední školy technické a zemědělské, Nový Jičín, U Jezu 7, 741 01 Nový Jičín

Klasifikace informací: Neveřejné



Lhůta plnění:

90 dnů od předání stanoviště zhotoviteli; 15.6.2022 - 15.9.2022

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění proběhne v předem dohodnutém termínu.

Množství nebo rozsah zakázky:

Dle projektové dokumentace.

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

1. Dodavatel předloží prostou kopii aktuálního výpisu z ObChOdl'll

či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán.

2. Dodavatel, který není zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii dokumentu, z něhož bude

zřejmé, že je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. oprávnění k podnikání, “zřizovací listina,

stanovy, doklad o přidělení IČO apod.). Nevyplývá—li toto oprávnění přímo z výše uvedených dokladů,

doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude zřejmě (např. plná moc, jmenovací dekret, podpisový

řád, organizační řád, stanovy apod.).

3. Namísto předložení dokumentu požadovaného zadavatelem výše je dodavatel oprávněn prokázat

svou kvalifikaci prostou kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (obdobně podle 5 228

zákona) nebo prostou kopií certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů

(obdobně podle 5 239 zákona).

4. Dodavatel předloží analogicky dle 5 74 zákona splnění základní způsobilosti formou čestného

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní způsobilosti. Vzor

čestného prohlášení je obsažen v zadávací dokumentaci. Cestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců

přede dnem podání nabídky.

5. Prokázání technické kvalifikace: Zadavatel požaduje seznam stavebních prací poskytnutých za

poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí

a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací a identifikace objednatele. Zadavatel si vyhrazuje právo

na získání referencí přímo od objednatelů.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace z nabídky, s ohledem na charakter těchto informací

(dostupnost ve veřejně přístupných rejstřících apod.), bez nutnosti vyzývat dodavatele

k doplnění/upřesnění nabídky.

ho rejstříku, pokud je v něm zapsán,

Členové hodnot

9) Návrh hodnotící komise za Dotčený subjekt



Střední škola tochnlcká
\ a zemědělská nový JIČÍN

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

vAš DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA * NOVÝ JIČÍN .

16. února 2022

Souhlas s uzavřením Prováděcí smlouvy 0158/2022/lM/0

Souhlasíme s uzavřením Prováděcí smlouvy k veřejné zakázce pod označením „přístavba školních

šaten“. - '

Číslo objednávky, pod kterým je Prováděcí smlouVa evidována: 0158/2022/IM/O.

Datum: 2022.02.16

07:43:34 +01 '00'

ředitel školy



Od:

Odesláno: 21. února 2022 17:03

Komu:

Kopie:

Předmět: “ RE: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Přístavba

školních šaten , _ . -

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný zbytek dne

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob: +420 608 870 743

tel: . +420 596 629 503

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k'realizaci veřejné zakázky pro Střední školu

technickou a zemědělskou, Nový Jičín, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený

subjekt) s označením „ přístavbu školních šaten“ '

Číslo objednávky: 0158/2022/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

1




